Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked for:
I would be grateful if you would supply the following information, please, relating to your authority’s Leaving Care team.

1. What was the budget for your authority’s Leaving Care team for each of these financial years: 2014/15, 2015/16 and 2016/17?
                                  
2014-15                2015-16               2016 -17

Leaving Care Team          £420,200              £426,300              £431,000             

2. How many Personal Adviser FTE and PTE posts were there for each of the three above financial years?
	Number of staff 
	2014-15
	2015-16
	2016-17

	Team Managers FTE
	2
	2
	2

	Personal Advisors FTE
	10
	10
	10


3. How many individuals were employed by your authority as Personal Advisers during each of these three years?
	Number of staff 
	2014-15
	2015-16
	2016-17

	Personal Advisors 
	       10
	       11
	    13


The above does not include agency staff.

4. Were any employment agencies used to fill these posts during each of these three years? If so, how many posts for each year? What was the total spend with agencies for these roles for each year?

	
	2014-15
	2015-16
	2016-17

	Agency spend
	-
	35,932
	67,654

	Number of Staff
	0
	1
	2


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

